da Administração Municipal. Vencedor com menor preço por item: PEPALU COMERCIAL - 

ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA - ME – Valor global: R$ 330,00 

(trezentos e trinta reais); LICITA BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI - EPP – 

Valor global: R$ 200.410,00 (duzentos mil quatrocentos e dez reais); L & V VAREJO ATACADO 

E SERVIÇO LTDA – Valor global: R$ 136.755,00 (cento e trinta seis mil setecentos e cinquenta 

e cinco reais); WERLI E VASCONCELOS LTDA – EPP – Valor global: R$ 19.278,15 (dezenove 

mil duzentos e setenta e oito reais e quinze centavos); PAMPULHA SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA EIRELI – EPP – Valor global: R$ 185.980,00 (cento e oitenta e cinco mil 

novecentos e oitenta reais); PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI - ME – Valor 

global: R$ 260.025,00 (duzentos e sessenta mil e vinte cinco reais); Prazo de doze meses. 

Caratinga/MG, 01 de outubro de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito.  

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato da Ata de Registro n° 222/2020 – Pregão 

Presencial Registro de Preço 084/2020. Objeto: Aquisição de alevinos para o desenvolvimento do 

projeto “mais peixe”, conforme solicitado pela Secretaria de Agricultura. Vencedor com menor 

preço por item: WILLIAM CHAVES - ME – Valor global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais); 

Homologo o presente processo. Caratinga/MG, 05 de outubro de 2020. Welington Moreira de 

Oliveira – Prefeito.